環境学委員会・統合生物学委員会合同 自然環境分科会

第 25 期第 4回 議事要旨

日時：令和 5年 3月 27日（月） 9:30-11:30

会場：オンライン会議

議題：

1. 公開シンポジウムの開催について

2. その他

 第 25期の活動について

 議事要旨の提出について

出席者： 大黒俊哉、吉田丈人、池邊このみ、村上暁信、北島薫、小森大輔、香坂玲、田島

夏与、惠谷浩子

議事要旨

1. 公開シンポジウムの開催について

吉田委員長より、第 3回分科会での議論の概要について報告があった。その後、公開シンポ

ジウムの目的や内容などについて委員から意見が出され、企画の草案を作成した。

2. その他

 第 25期の活動について、吉田委員長からの提案について委員で合意した。

 議事要旨の提出について、吉田委員長から確認があった。